
ZARZĄDZENIE NR 107/2014
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Wielkie Oczy odrębnymi ustawami na 2015 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.)

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie 
Wielkie Oczy odrębnymi ustawami. Plan dochodów i wydatków stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

DZ. 852 Pomoc społeczna Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społęcznego.

§ 2350. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
- 6.000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 2AD1A342-1833-4BCE-BB3C-C459BFFD4864. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 107/2014

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2015 rok

1. Dochody

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 41.837,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 41.737,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bierzących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 41.737,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bierzących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.258,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1.258,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bierzących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1.258,00

852 Pomoc społeczna 1.762.210,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społęcznego 1.756.900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bierzących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1.756.900,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 4.500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bierzących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 4.500,00

85219 Ośrodki pomocy społęcznej 810,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bierzących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 810,00

Razem 1.805.305,00

2. Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 41.837,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 41.737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.912,00
4110 Składki naubezpieczenie społeczne 5.970,00

Id: 2AD1A342-1833-4BCE-BB3C-C459BFFD4864. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 855,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.258,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1.258,00

4110 Składki naubezpieczenie społeczne 179,94
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,78
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.052,28

852 Pomoc społeczna 1.762.210,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społęcznego 1.756.900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00
3110 Świadczenia społeczne 1.654.193,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.984,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00
4110 Składki naubezpieczenie społeczne 56.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.623,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 80,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 240,00
4410 Podróże służbowe kraajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.130,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 4.500,00

413 Składki naubezpieczenie zdrowotne 4.500,00
85219 Ośrodki pomocy społęcznej 810,00

3110 Świadczenia społeczne 798,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00

Razem 1.805.305,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 2AD1A342-1833-4BCE-BB3C-C459BFFD4864. Podpisany Strona 2




